
ave catastral lote 02 Manzanas 
20 Sector lotización LUIS PAREDES 
'ONA: 

  

te: con el tote Ol en 34,74 mts 
Sur. con el lote 03 en 34,44 mts 
Este: con la calle progreso en 

18,50 mts 
Oeste: con el lote No 13 en 18,50 
mis 
Área 842,69 mis 
Terreno mtermedio con una topo- 

grafía irregular, ubicada en la calle 
progresa, a una cuadra del termi- 

nal, la calle es pavi 4 tiene 
dos servicios básicos de agua, luz 

alcantarillado 
Bordados, alumbrado público, 

la zona 21 comercial, el terreno 
esta vacio cercado ron alambres 
de púas 

VALOR TERRENO 642,69 M2 x 

30,00 DOLÁRES AMERICANOS 

AVALUO TOTAL TRES 

TERPENO 4239077) DOLARES 

AMERICANOS 

  

qn 

Señalamento e tomate se hará 
sobre la base de fa frutar del precio 

de: eveluo; no se admitira posturas 

(ento cLbran pardo menos las Lv 

terceras partes del 50% dal evaluo 

¡e los bienas, y gue deber adjun- 

tarse 2 1as ofertas del valor equiva- 
tentes al 10% del valor ofertado en 
lá forma que dispone el art. 466 del 
código de procedimiento civil, 
Abg. CARLOS GUERRA AGUIRRE 

SECRETARIO DEL JUZGADO DE 
TRABAJO DE SUCUMBIOS 

Nueva Loja a 25 septiembre 2009 

(Hay un Selo) 

4.P,/43207M 2 

A eno] 

EXTRACTO 
Se pone en conocimiento del publi- 

co en general, que en la secretaria 

de este Juzgado Vigésimo Segundo 

de lo Civil y Mercantil de Pichincha. 

con asiento en el cantón San 
Miguel de los Bancos, Provincia de 

Pictuncha, desde las catorce horas 
hasta las dieciséis horas del día 
24 de noviembre del 2009, tendrá 
Jugar ef remate del siguiente bien 

mmnueble, 
UBICACIÓN: 
CENTRO 
CONCORDIA 
CANTÓN LA CONCORDIA 
PROVINCIA DE ESMERALDAS 
LOTE No. 297 

POBLADO LA 

  

    
    

   
   

SON MIRANDA 

  

   

   

IDAMENTO LEGAL: Art. 30 lite- 
ral a) Ley de Inquilinato 

JUICIO VERBAL SUMARIO Nro, 
653-2008 JS, 
CUANTIA:$ 4500,00 DOLARES 
JUZGADO SEGUNDO DE 
INQUILINATO Y RELACIONES 
VECINALES.- Quito, a 29 de 
Septiembre del 2009 a las 11900 
30min.- Agréguese al expediente 

el escrito presentado.- Por cuanto 
ño se han hecho observaciones al 
informe pericial practicado, se lo 

aprueba.- Para que se realice el 
remate de los derechos y acciones 
del 4,35% del lote de terreno silua- 

de en la Parroquia de Conocoto de 
este Cantón, tinderos generales, 

Norte, en ciento doce metros, que- 

brada Caillamara, junto alos terre- 
nos de diciembre, Sur, en ciento 
tincuenta y siete metros, con talle 
pública sin nambre, Este terreno de 

de propiedad particular, superficie 

nueve mil doscientos noventa y un 

metros cuadrados, datos tomados 
del certificado de gravámenes, el 
tote esta completamente vacío no 

hay construcción de ninguna natu- 

rateza, por un valor total de diez 
mil ciento tres dólares con veínte 
y seis centavos, remate a efectuar- 

se el dia veinte de noviembre del 
des mil nueve, desde las catorce 
hasta las diez y ocho horas, en la 

secretaría del Juzgado Segundo de 
inculinato y Relaciones Vecinales 
sobre la base de las dos terceras 
partes del avalúo.- Publíquese en 

uno de los periodicos de mayor 

circulación de la ciudad de Quito, 

por tres veres.- NOTIFÍQUESE.- 
1) Dra. Sonta Gudiño Cisneros, 

Jueza Segunda de inquilinato y 

Relaciones Vecinales. 
Lo que comunico a ud., para los 

fines de ley.- Cerfífico.- 

DR. ALEXANDER VENEGAS 
SECRETARIO 
Hay un sello 

AR/73913 ic 

CI EE EA 

JUZGADO TERCERO DE LD 
CIVIL DE PICHINCHA 

SE PONE EN CONOCIMIENTO 
DEL PUBLICO EN GENERAL 
QUE EL DIA DIECINUEVE DE 
NOVIEMBRE DEL DOS MIL NUEVE 
DESDE LAS CATORCE HORAS 
HASTA LAS DIECIOCHO HORAS, 
TENDRÁ LUGAR EL REMATE DEL 
INMUEBLE QUE A CONTINUACIÓN 
SE DETALLA: 
JUICIO EJECUTIVO No, 1020- 
2005-FM 

Judicial Sr. Oswaldo Miño. — - 
UBICACION: El inmueble se 
encuentra sifuado en la Avda. 
Juan Molineros signas 
do con el número E9-189 y calle 
Guacamayos, casa N” 8l, patio 

de servicio; y, i 4 

particular 

. Juan Molineros, 

+ con la propiedad de la Sra, 
Sofía Ron, en una longitud de 193,19 

mu y 
OESTE: con los lotes del N* 17 
hasta el N* 26 de la Cooperativa 
Molíneros, en una longitud de 

193,19m. 
SUPERFICIE: 9.833,00 m2 
DE LA CASA N* 81: es una cons- 
trucción detres plantas destinada a 

vivienda, en planta baja se encuen- 

  

      

    

NTA ALTA NIVEL 

RTE: con vacío, en 4,80 m, 
SUR: con vacío, en 4,80 m, 
ESTE: lasegunda plant 

la casa N” 82, en 8,10 m, 
DESTE: con la segunda planta alta 
de la casa N* 80, en 8,10m. 
ARRIBA: con cubierta de la casa N* 
81, en 39,03 m2; y, 
ABAJO: con la primera planta alta 
«de la casa N” 81, en 35,47m2 

ALÍCUOTA TOTAL: 0,9067% (inclu- 
ye patio de servicio). 

LINDEROS ESPECIFICOS DEL 
PATIO DE SERVICIO DE LA CASA 

had 

NORTE; con otros propietarios, en 

4,80 m. 

        

    

   

    

jo claro; ventanas 
o, madera y vidrio claro; 

eras de hormigón armado 
con recubrimiento de altombra y 

hidrosanitárias y eléctricas empo- 

tradas en buen estado de funcio- 
samiento,; en cocina muebles altos 
y bajos de madera aglomerada y 
melamínico con divisiones inte- 
riores y puertas rebatibles, mesón 

úl fi en dormi- 
torios closets de MDF. moldurados 
y laqueados con laca automotriz; en 
baños muebles con fórmica, 
Esta vivienda se encuentra en rela- 
tivamente buenas condiciones, 
SUPERFICIE TOTAL DE 
CONSTRUCCIÓN: 115,53 m2 
EDAD DELA CONSTRUCCIÓN: por 

sus características, estado de con- 
servación se estima la edad de la 
construcción en aproximadamente 
7 años. 
AVALUO DE LA CONSTRUCCION: 
por sus características construt- 

comunales y terreno, se estima el 

costo del metro cuadrado de cons- 
trucción de la vivienda en 250,00 
dólares de los Estados Unidos de 
América, la q ltiplicado p 
área total nos da $ 3.312,50. 
RESUMEN DEL AVALUO DEL BIEN 
INMUEBLE: 
CASA N* 81: $ 43.901,40 
PATIO DE SERVICIO: $ 2376,00 
ESTACIONAMIENTO N* 40: $ 
3312,50 
TOTAL AYALUO: 
$49,589,90 
SON: CUARENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE 
90/100 DOLARES AMERICANOS; 
.E.u0. 

PARTICULAR QUE PONGO EN 
CONOCIMIENTO PARA LOS FNES 
LEGALES CONSIGUIENTES, SE 
RECIBIRAN POSTURAS A PARTIR 
DE AQUELLAS QUE CUBRAN 
LAS DOS TERCERAS PARTES 
DEL AYALUO, EN CHEQUE 

FRENTE: Av. Pichincha, 
SERVICIOS: Agua potable, alcan- 
tarillado, energía eléctrica, calle 

lastrada. 
El avatúo del tote de 225m2, que es 
el cincuenta por ciento del lote 15 

asciende a la cantidad de 13.000 
dólares americanos.- Par tratarse 
del segundo señalamiento, las 

posturas serán sobre la base de la 

mitad del avalúo, en dinero en efec- 
tivo o en cheque certificado. 

Le que comunico para los fines 

de ley. 

José Guerrero B. 
SECRETARIO 
Hay firma y sella 
AC/69500/11 

SENAGUA 
R. DEL E. 

CITACIÓN A LOS USUARIOS 
CONOCIDOS O NO DE LAS 

Hernán Cárdenas Oscullo y Esther 

Soraida Taques Chapi, Presidente 
y Gerente de la COOPERATIVA 
DE VIVIENDA UNION DEL VALLE, 
ubicado en el sector de Fajardo, 

parroquia San Pedro de Taboada, 
del cantón Rumiñahui, provincia de 

Pichincha, en el caudal de 6.18 l/s 
para utilizarlo en consumo domés- 

tico de los moradores del Conjunto 
Residencial Oasis de la Hacienda 
y riego de jardines, espacios ver- 
des de una extensión aproximada 

de 13 hectáreas, Una vez que ha 

cumplido con lo solicitado y por 

reunit los demás requisitos de Ley, 
se le califica de clara por tanto 

es aceptada para su trámute,- En 
consecuencia dispongo: Se cite a 

fos usuarios conocidas o na, de las 
aguas cuya concesión se solicita, 

por la prensa. de conformidaa con 
fo dispuesto por el Art. 87 de la Ley 

de Aguas, mediante la publicación 
de un extracto de la solicitud y esta 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA — 
INGENIERÍA INMOBILIARIA CONSTRUCCIÓ 

Y TECNOLOGÍA INCOTTEC S.A. 

  

   
LA HORA 

perinten 
Compañias 

04 noy 

CAU 
    

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. , y, 

2 4A2- OCT BnE—- E 9 
1616 

fu] be 

TITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
AMEDJASOFT SISTEMAS 

INFORMÁTICOS CIA. LTDA. 

  
La compañía INGENIERÍA INMOBILIARIA CONSTRUCCIÓN 
Y TECNOLOGÍA INCOTTEC S.A. se constituyó por escritura 
pública otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 29 de Septiembre de 2009, fue 
aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante 
Resolución SC.14,DJC.Q.09.004173 de 05 de Octubre de 
2009. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quita, provincia de 
Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de Acciones 800 
Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: UNO. A LA 
INGENIERÍACIVIL, ARQUITECTURA, INMOBILIARIA, PARA 
LO CUAL LA COMPAÑÍA PODRÁ COMPRAR, VENDER, 
FABRICAR, DISTRIBUIR, IMPORTAR, EXPORTAR Y EN 
GENERAL PODRÁ COMERCIALIZAR TODA CLASE DE 
PRODUCTOS, EQUIPOS Y SERVICIOS RELACIONADOS 
CON CONSTRUCCIÓN, TECNOLOGÍA,.... 

Quito, 05 de Octubre de 2009. 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 
DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS, 

ENCARGADA 

ARP/73924I00     

  

  

La comp GAMEDASOFT SISTEMAS 
INFORMÁTICOS CIA. LTDA. se constituyó por escritura 
pública otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 17 de Septiembre de 
2009, fue aprobada por la Superintendencia de Compa- 
ñias, mediante Resolución SC.J.DJC.Q.09.004191 de 

06 de Octubre de 2009. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia 

de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número de 

Participaciones 400 Valor US$ 1,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: 1) BRINDAR 
SERVICIOS INTEGRALES DE INFORMÁTICA, 
CREACIONES DE SISTEMAS INFORMÁTICOS, 
FINANCIEROS, DIGITALES, CONTABLES, LEGALES, 
GERENCIALES, ADMINISTRATIVOS Y DEMÁS RAMAS 
COMERCIALES Y MERCANTILES,.... 

Quito, 06 de Octubre de 2009, 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 

DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS, 
ENCARGADA 

  

  

    


